
 
 

 
 

List izlazi po potrebi    18. srpnja 2015. godine     Godina XVII – Broj 11/15 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ  
 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
1. R J E Š E N J E o imenovanju osobe zadužene za gospodarenje energijom i 
redovito praćenje i unos podataka o potrošnji energije i vode u zgradama javnog 
sektora u nadležnosti Grada Supetra u ISGE 
 
 

  

 



 
BROJ: 11/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  18. srpnja 2015. 

  
 

 1

 
 
Na temelju članka  46. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik Grada Supetra" broj 09/09, 
04/13 i 03/14), te u skladu sa Zakonom o učinkovitom korištenju energije u neposrednoj potrošnji 
(„Narodne novine“, broj  152/08, 55/12, 101/13, 153/13, 14/14.), Gradonačelnica Grada Supetra  
donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju osobe zadužene za gospodarenje energijom i redovito praćenje i unos 

podataka o potrošnji energije i vode u zgradama javnog sektora u nadležnosti 
Grada Supetra u ISGE 

 
Članak 1. 

 
Imenuje se NIKŠA PAVIŠKOVdipl.ing.grañ., voditelj odsjeka za izgradnju, 

prostorno ureñenje i zaštitu okoliša, osobom zaduženom za gospodarenje energijom u 
zgradama u nadležnosti Grada Supetra.  

Članak 2. 
 

Zadaci osobe iz članka 1. ovog Rješenja su:  
1. Redovito pratiti i najmanje jednom mjesečno unositi podatke o potrošnji energije i vode u 
zgradama u nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom.  
2. Periodički, a najmanje jednom godišnje analizirati potrošnju energije.  
 

Članak 3. 
 

Opće podatke (naziv, adresa, namjena, površina, godina izgradnje objekta), 
konstrukcijske podatke (način na koji je objekt izgrañen i u kakvom je generalnom stanju), te 
energetske podatke (vrste energenata, koji su glavni potrošači energije u objektu) osobi iz 
članka 1. ovog Rješenja dostavit će nadležni upravni odjeli Grada Supetra i odgovorne osobe 
iz pripadajućih institucija u nadležnosti Grada Supetra iz svog djelokruga rada u svrhu 
praćenja potrošnje energije i vode kroz Nacionalni informacijski sustav za gospodarenje 
energijom (ISGE sustav).  

Članak 4. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljeno u Službenom 
glasniku Grada Supetra. 
 
KLASA: 310-02/15-01/03 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-0001 
Supetar, 17.srpnja 2015. godine 
 
 

 
     GRADONAČELNICA GRADA SUPETRA 
                       Ivana Marković, mag.oecc. v.r. 

 
 
 



 
BROJ: 11/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  18. srpnja 2015. 

  
 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

 
IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 
 

 


